UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quyết định ban hành Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa

học và Công nghệ

          Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 8  năm 2021

     Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ

 Theo đề nghị của Sở Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

1144/KHCN-VP ngày 17/8/2021 về việc tham gia góp ý dự thảo Quyết định ban

hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa

học và Công nghệ; Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định, dự thảo Quy

định ban hành Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, Ban Dân tộc tỉnh có ý kiến

như sau:

- Thống nhất  với các nội dung của dự thảo Quy định ban hành Chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi. Tuy nhiên, đề nghị sửa chữa lại phần căn cứ của Quyết định:"

...., ý kiến của Sở Nội vụ tại Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số…./SNV-

TCBC..." đề nghị sửa chữa lại.

 Ban Dân tộc tỉnh tham gia để quý Sở tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

Trần Văn Mẫn

		2021-08-23T16:30:28+0700

		2021-08-23T16:30:28+0700